6ótdncla de Sao ]oól dotJ CampotJ
'Pre/eifura

&tado de &o 'Paulo

LIVRO N.0

DECRETO N9 2035/76
de 24 de junho de 1976

FLS. N.0

PUSLICA./0 ( . 'O JORNAl.

BC'~ V "!'I' . · · ':!2,
No ~\~:~.i/ hl_j 19~

O Prefeito Municipal da Est:i'ncia de São José dos Campos,
no uso das atribuiçÕes que lhe conferem o artigo 49 da Lei 1767, de 28 de novembrode
1975 e artigo 39, item V . do Decreto-Lei Complementar n9 9. de 31 de dezembro de
1969.

DEC RET A

,
Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de Finanças um cre

dito especial no val or de Cr$ 1 . 000. 000. 00 (um milhão de cruzeiros) . d estinado a sub ,
vencionar a Santa Casa de Misericordia, conforme autoriza a Lei n9 1809. de 16 de
junho de 1976. e que passa a ter a seguinte discriminação:

10.72

10. 72-1 3
10.72-1 375
10.72-13750310
10.72-13750312.01
10 .72- 32 10

,
Credito Especial

,
Saude e Saneamento
Sa~de
Assistência Financeira , ,
Auxilio a Santa Casa de Misericordia
SubvençÕes Sociais • . . . . . . . • • . . • . . . . . . . . . . • 1 . 000. 000. 00

,
Artigo 29 - A despesa de que trata o artigo anterior correra

A -

por conta da anulação parcial, na mesma importancia, da seguinte dotaçao do orçame_!!
to vigente:

6 .

6.10
6.10-10583231. 02
6.10- 4210

Departamento de Obras e Viaçã o

Divisão de Obr as
DesapropriaçÕes
Aquisição de ImÓveis . . . • . . • . . . • • . . • . . . . • . . • • 1. 000.000, 00

A rtigo 39 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação. revogadas as disposiçÕes em contrário .

A - ,

Prefeitura da Estancia de &io Jose dos Campos. 24 de junho
de 1976.

Edn

vinte e
A

quatro dias do mes de

Resp.

DA/ JFS/mar.